Заседание ведет Председатель Совета МКД № 64А по Проспект 100 лет Владивостоку Премушенецкая 
Галина Петровна (кв.36).

Повестка заседания:
1. Принять решение вернуть излишне оплаченную сумму на специальный счет по капитальному ремонту 

№40705810150000000302 в размере 5608,10 руб. (пять тысяч шестьсот восемь рублей 10 коп.), возврат 
прошу перечислить на расчетный счет №40817810450008552628 Фищук Анне Александровне проживающей 
по ул. Проспект 100 лет Владивостоку дом 64А квартира 24.

2. Определение места хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома № 64А по ул. 
Проспект 100 лет Владивостоку, кв. 36.

1. РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение вернуть излишне оплаченную сумму на 
специальный счет по капитальному ремонту №40705810150000000302 в размере 5608,10 руб. (пять 
тысяч шестьсот восемь рублей 10 коп.), возврат прошу перечислить на расчетный счет 
№40817810450008552628 Фищук Анне Александровне проживающей по ул. Проспект 100 лет 
Владивостоку дом 64А квартира 24.

ВОЗДЕРЖАЛСЯЗА оПРОТИВ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.